

ООО "АЛЬФА-ТРЕЙД", ИНН 5047164275, КПП 504701001, 141407, Московская область, г. Химки, ул. Молодежная, д. 68, пом. 9, тел.: (929) 616-77-25, р/с 40702810900000093696, в банке ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716, к/с 30101810100000000716

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

ФГУП "ПИПВЗ им. М.П.Чумакова", ИНН 5003005824, КПП 775101001, 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита, р/с 40502810338000000076, в банке ПАО Сбербанк г. МОСКВА, БИК 044525225, к/с 301018104000000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "АЛЬФА-ТРЕЙД", ИНН 5047164275, КПП 504701001, 141407, Московская область, г. Химки, ул. Молодежная, д. 68, пом. 9, тел.: (929) 616-77-25, р/с 40702810900000093696, в банке ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716, к/с 30101810100000000716

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ФГУП "ПИПВЗ им. М.П.Чумакова", ИНН 5003005824, КПП 775101001, 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита, р/с 40502810338000000076, в банке ПАО Сбербанк г. МОСКВА, БИК 044525225, к/с 301018104000000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор №204-ОС от 05.05.2016 г.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
200	06.05.2016

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения			Вид		Количество			Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	наименование	упак	овки	в одном месте	мест, штук	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
1	Бумага туалетная ZEWA PLUS 144051 белая 2-сп. 4рул./уп. 2113-0 abs1 040-21667/77		упак	778				221	500,000	113,31	56 652,54	18%	10 197,46	66 850,00			
2	Бумага туалетная СЫКТИВКАР арт. 4С10, 56 м, белая ОКП 546355 abs1 040-10521/77		шт	796				139	1 000,000	16,69	16 694,92	18%	3 005,08	19 700,00			
3	Миф порошок стиральный, 400 гр. для ручной стирки 20 шт./уп. abs1 040-47276/77		пач.	732				117	250,000	64,66	16 165,25	18%	2 909,75	19 075,00			
4	Миф порошок стиральный, автомат 4 кг., "Морозная свежесть", для белого белья		упак	778					25,000	630,08	15 752,12	18%	2 835,38	18 587,50			
5	ДОМЕСТОС DETERGENTE IGIENIZZANTE, универсальное чист. и отбелив. ср-во для проф.уборки		шт	796					100,000	192,80	19 279,66	18%	3 470,34	22 750,00			
6	Салфетка универсальная микрофибра 30x30см (3шт в уп.) /40/ abs1 040-116-2912/77		упак	778					30,000	72,20	2 166,10	18%	389,90	2 556,00			
7	ACE, отбеливатель, 1л abs1 040-3822/77		шт	796				47	40,000	112,29	4 491,53	18%	808,47	5 300,00			
8	МИСТЕР МУСКУЛ, средство для стекол, с нашатырным спиртом, 500 мл, с тригером, зеленый 12 шт/уп		шт	796				17	30,000	206,36	6 190,68	18%	1 114,32	7 305,00			
9	Мешки для мусора 240л, Полипласт, 60мм., 50шт./уп. abs1 040-110-0392/77		упак	778					10,000	1 301,02	13 010,17	18%	2 341,83	15 352,00			
10	Швабра д/пола пластик 40x10см педаль рукоятка д/всех видов МОПов abs1 040-372580/77		шт	796					10,000	1 419,49	14 194,92	18%	2 555,08	16 750,00			
Итого													X	164 597,89	X	29 627,61	194 225,50

Страница 1

Вид операции

номер	дата	номер	дата

Коды
Форма по ОКУД
по ОКПО
0330212
56807068

деятельности по ОКДП

по ОКПО
01895045
по ОКПО
56807068

по ОКПО
01895045

мер по порядку		Товар	Единица измерения				Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	в мест, штук	ставка, %					сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
11	Насадка д/флаунд 40х11см хлоп(144349,144350,34573,50383) abs1 040-144351/77		шт	796				3	20,000	275,85	5 516,95	18%	993,05	6 510,00			
12	Перчатки х/б с ПВХ "Стандарт", 10 кл. abs1 040-111-4721/77		пар	715					500,000	24,15	12 076,27	18%	2 173,73	14 250,00			
13	Грабли веерные, проволочные, 22зуба, с черенком		шт	796					5,000	165,08	825,42	18%	148,58	974,00			
14	АЛИСА, мыло туалетное, 1320107, 150г 72шт/уп abs1 040-2957/77		шт	796				31	200,000	36,86	7 372,88	18%	1 327,12	8 700,00			
15	Средство моющее для пола "Мистер Пропер", 500 мл abs1 040-52444/77		шт	796				56	100,000	146,02	14 601,69	18%	2 628,31	17 230,00			
16	ЧИРТОН Освежитель воздуха, Цитрус-Лимон 300мл уп/24 abs1 040-3010/77		шт	796				38	120,000	73,14	8 776,27	18%	1 579,73	10 356,00			
17	Полотенца бумажные д/держ Tork Singlefold Preimium, 100278, 2-х сл., белые, ультрамягкие, 200л/пач 15пач/уп.,		упак	778					20,000	4 593,22	91 864,41	18%	16 535,59	108 400,00			
18	ИЗАБЕЛЛА ЯБЛОКО, мыло жидкое, 5л.		кан.	123					50,000	290,25	14 512,71	18%	2 612,29	17 125,00			
19	КОМЕТ ФЛЭШ Средство чистящее, Лимон, порошок, 44304, 400/475г abs1 040-18172/77		шт	796				45	100,000	82,63	8 262,71	18%	1 487,29	9 750,00			
20	Ведро пластик 10 л., без крышки abs1 040-118-0110/77		шт	796					10,000	104,66	1 046,61	18%	188,39	1 235,00			
21	Комплект для мытья окон губка+сгон 25см+телеск.ручка 130см abs1 040-78099/77		компл	839					5,000	528,39	2 641,95	18%	475,55	3 117,50			
22	Щетка половая, деревянная 40см, с мет.держателем, с черенком		шт	796					5,000	237,29	1 186,44	18%	213,56	1 400,00			
23	Мочалка металлическая YORK mega, 40г abs1 040-116-0174/77		шт	796					20,000	55,34	1 106,78	18%	199,22	1 306,00			
24	Леска для триммера d=3мм длина 15 м, звезда abs1 040-090-039011/77		шт	796					15,000	120,59	1 808,90	18%	325,60	2 134,50			
25	Масло для 2-х тактных двигателей HAMMER 501-004 1 л, API TC полусинт. abs1 040-090-26817/77		шт	796					3,000	552,80	1 658,39	18%	298,51	1 956,90			
26	Лента полипропиленовая для обвязки КИП 12х06 по 2000 м		шт	796					4,000	2 779,66	11 118,64	18%	2 001,36	13 120,00			
27	Скрепка для полипропиленовой ленты 12х0,6 мм 100шт/уп		упак	778					4,000	1 144,07	4 576,27	18%	823,73	5 400,00			
28	Масло для 4-х тактных двигателей, HAMMER 501-008 минеральное, 1 л, APS/JC abs1 040-090-1450/77		шт	796					5,000	552,80	2 763,98	18%	497,52	3 261,50			
29	Полотенца бумажные Linia VEIRO Classic Plus, 13538, 6л22, 2рул./уп., abs1 040-326385/77		упак	778					300,000	223,05	66 915,25	18%	12 044,75	78 960,00			
Итого											X	258 632,52	X	46 553,88	305 186,40		

Товар		Единица измерения			Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	код по ОКЕИ	в одном месте	в мест, штук						ставка, %	сумма, руб. коп.	
30 Мешки для мусора 30 л. 20 шт./уп., чёрные, 6078, 10мкм., Авикомп abs1 040-110-0041177	3	рул	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
				736						33,22	8 305,08	18%	1 494,92	9 800,00
Итого										X	8 305,08	X	1 494,92	9 800,00
Всего по накладной										X	431 535,49	X	77 676,41	509 211,90

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Тридцать

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)	Масса груза (брутто)	Семьсот пятнадцать кг.	Семьсот пятнадцать кг.
Масса груза (нетто)	Масса груза (брутто)	Семьсот пятнадцать кг.	Семьсот пятнадцать кг.

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего мест

Всего отпущено на сумму

Пятьсот девять тысяч двести одиннадцать рублей 90 копеек

Отпуск разрешил

Главный старший бухгалтер

Отпуск произвел

Добронос В. М.
расшифровка подписи
Добронос В. М.
расшифровка подписи
расшифровка подписи

Груз принял
Груз получил
Грузополучатель

С.И. М.И. М.П.
подпись
подпись
подпись
расшифровка подписи
расшифровка подписи
расшифровка подписи

ИНН 504-164276
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ * ХИМКИ *
«АЛЬФА-ТРЕЙД»
М.П.

Добронос В. М.
расшифровка подписи
Добронос В. М.
расшифровка подписи
расшифровка подписи

Груз принял
Груз получил
Грузополучатель

С.И. М.И. М.П.
подпись
подпись
подпись
расшифровка подписи
расшифровка подписи
расшифровка подписи

ИНН 504-164276
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ * ХИМКИ *
«АЛЬФА-ТРЕЙД»
М.П.